
Příloha č. 4

Obchodní podmínky

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákomk)
Oprava plotu Gymnázia Boskovice

mezi:
Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: Palackého náměstí 222/1, 680 11 Boskovice
IČ: 62073109, DIČ: CZ62073109 - neplátce DPH
Osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Alena Svanovská, ředitelka
Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Mgr. Alena Svanovská, ředitelka, tel.:
- ve věcech technických' Mgr. Petr Drahoš
- technický dozor investora: Mgr. Petr Drahoš
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu:
E-mail:
dále jen objednatel - na straně jedné

a
Stavební firma Kindermann s.r.o.
se sídlem Bílkova 2176/13, 680 01 Boskovice
zastoupeným Tomášem Kindermannem, jednatelem
IČ: 276 74 614 DIČ: CZ27674614
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú.:
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Tomáš Kindermann
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Tomáš Kindermann
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
51029
dále jen zhotouitel - na straně druhé

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k
platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



I.
Předmět smlouvy

1.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle ČI. II této
smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny
sjednané v ČI. III. této smlouvy o dílo.

II.
Předmět díla

2.1 Předmětem díla je provedení akce s názvem ,,Oprava plotu Gymnázia Boskovice". Jedná
se o opravy v areálu gymnázia.

2.2 Předmět díla je detailně vymezen co do kvantity i kvality, tak i do obsahu dokumentací
pro provedení stavby zpracované Petrem Skřipským, Kpt. Jaroše 2211/37, 680 01 Boskovice.

2.3 Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede předmět
díla dle této smlouvy a splní ostattú povinnosti vyplývající z této smlouvy.

2.4 Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek
nutných k realizaci díla, a to zejména:
a) zajištění zařízení staveniště, a to podle potřeby k řádnému provedení díla včetně jeho

údržby a likvidace,
b) vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedení díla VC. úklidu

stavby dle této smlouvy,
C) provedení opatření při realizaci díla vyplývající z jeho umístění a návaznosti díla na okolí,
d) dodání dokumentace skutečného provedení díla,
e) zajištění uložení stavební suti a ekologické likvidace stavebních odpadů a doložení

dokladů o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu.

2.5 Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené projektem, zejména
všemi výchozími dokumenty, včetně případných změn, dodatků a doplňků sjednaných
stranami nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při zhotovení stavby bude
zhotovitel postupovat rovněž v souladu s projektovou dokumentací, stavebním zákonem a
platnou právní úpravou.

2.6 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku k
této smlouvě.

2.7 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné.



2.8 Zhotovitel přijímá projektovou dokumentaci jako dostatečnou pro realizaci stavby a
souhlasí s ní. Zhotovitel prohlašuje a potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty
vymezujícími dílo v plném rozsahu seznámil a že jsou mu známy technické, kvalitativní,
kva11titativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými odbornými
znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.

2.9 Zhotovitel se zavazuje v případě, že by v rámci realizace stavby zjistil vady a
nedostatky projektové dokumentace, které by měli vliv na předmět nebo cenu díla,
upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na tyto vady či nedostatky a ve lhůtě tří dnů
od upozornění předat objednateli seznam těchto nedostatků včetně návrhů na jejich
odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu díla.

III.
Cena díla

3.1 Smluvní cena je stanovena na základě projektové dokumentace a výkazu výměr a je
doložena položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny
uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby.
Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu výkazu výměr poskytnutého objednatelem a
položkového rozpočtu oceněného zhotovitelem, je stanovena dohodou smluvních stran a je
dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, cenou smluvní a nejvýše
přípustnou pro daný rozsah prací a činí:

Název poiožký Cena v KČ
Celková cena díla bez DPH 750.570,25
DPH 21% 157.619,75
Celková cena včetně DPH 908.190,00

(slovy sedm set padesát tisíc pět set sedmdesát korun českých a dvacet pět haléřů bez daně
z přidané hodnoty, sto padesát sedm tisíc šest set devatenáct korun českých a sedmdesát
pět haléřů při uplatnění základní sazby daně z přidané hodnoty, devět set osm tisíc sto
devadesát korun českých včetně daně z přidané hodnoty)

3.2 Smluvní cena byla sjednána na základě předloženého výkazu výměr. V případě zjištění
rozdílu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr platí, že předmětem plnění je
jednoznačně rozsah daný výkazem výměr.

3.3 Smluvní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a obsahuje veškeré nutné náklady
k realizaci předmětu díla včetně nákladů souvisejících (jako např. poplatky, vedlejší náklady,
předpokládaná rizika, apod.)

3.4 Sjednaná cena obsahuje i v současné době předpokládaný vývoj cen v daném oboru,
včetně předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby
dokončení díla dle ČI. 4 této smlouvy.



3.5 Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla.

3.6 Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady:
· na vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
· na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
· na opatření k ochraně životního prostředí a likvidaci odpadů,
· na pojištění škod způsobených zhotovitelem při realizaci díla,
· na organizační a koordinační činnost,
· na energetické zajištění provádění díla.

3.7 Sjednaná cena je platná až do termínu dokončení sjednaného touto smlouvou. Jednotkové
ceny položkového rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu provedení díla.

3.8 Objednatel je oprávněn nařizovat prostřednictvím oprávněné osoby uvedené v záhlaví
této smlouvy, aniž by učinil tuto smlouvu neplatnou, změny díla s tím, že cena, termín,
případně ostatní ustanovení této smlouvy budou odpovídajícím způsobem upraveny pouze
písemným dodatkem k této smlouvě.
Změny díla může objednatel vyžadovat za dodržení těchto podmínek:

- pokud změnou dojde k zúžení předmětu díla a ke snížení ceny díla;
- pokud změna nebude mít vliv na cenu díla;
- pokud změna bude povahy nepředvídaných prací při realizaci.

Smluvní strany se zavazují ve výše uvedených případech postupovat v souladu s touto
smlouvou.
Žádné změny díla podle tohoto odstavce nebudou započaty ani prováděny bez předchozího
objednatelova písemného pokynu a žádný nárok ani požadavek na změnu ceny nebo
termínu nebude platný, nebude-li k němu takovýto písemný pokyn předem vydán a
nebude-li současně tato změna smlouvy sjednána v souladu s touto smlouvou.

3.9 V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění
svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které
jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných objednatelem nebo z nich vyplývají, ale
i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení
musí zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností
s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí
potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vC. vykládky, skladováni",
manipulační a zvedací techniky a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení,
hygienické zázemí pro pracovníky zhotovitele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště
VC. zhotoveného díla, veškerou dokumentaci pro provedení díla (dílenskou, výrobní,
technologické a pracovní postupy apod.), dokumentaci skutečného provedení, provedení
předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě,
revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných k předání díla. Dále se jedná
zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky,
zábory, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a protipožárních opatření apod. a další
náklady spojené s plněnírn podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle
obecně závazných platných předpisů. Zaplacením ceny za provedené dílo ve výši sjednané
smlouvou a za sjednaných podmínek zhotoviteli je splněna povinnost objednatele zaplatit



cenu za dílo, žádné další nároky zhotovitele na zaplacení v souvislosti s cenou nebo úhradou
nákladů nebudou zohledněny, nebude-li výslovně dohodnuto něco jiného.

3.10 Sjednaná cena je cenou iigvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže
uvedených podmínek:
- pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení plnění předmětu díla dojde ke
změnám sazeb DPH;
- pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací a dodávek, než těch, které byly
předmětem projektové dokumentace, pokud objednatel vyloučí některé práce a dodávky
z předmětu plnění, pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh materiálů,
pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy
známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný
vliv na sjednanou cenu.

3.11 Jakékoliv změny sjednané ceny jsou možné pouze po předchozím jednání písemně, na
základě zhotovitelem zpracovaného změnového listu, který je podkladem pro zpracování
dodatku k této smlouvě.

3.12 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení gednané ceny z důvodů chyb, nebo
nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto důsledkem nepřesného, nebo
neúplného ocenění z předaného výkazu výměr. Zhotovitel není povinen realizovat
vícepráce, které nebyly písemně odsouhlaseny oEýednatelem.

IV.
Čas a místo realizace díla

4.1 Lhůta plnění:
Zahájení prací: 7. 7. 2020
Celkové dokončení prací: 21. 8. 2020
Pokud zhotovitel dokončí dílčí i celkový rozsah díla před stanoveným termínem, zavazuje se
objednatel takto dokončené dílo, či jgí část převzít.

4.2 Místo plnění je Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace, Palackého náměstí
222/1, 680 11 Boskovice, okres Blansko.

4.3 OHednatel upozorňuje zhotovitele, že termín zahájení uvedený v bodě 4.1 je
předpokládaný a orientační. Vždy však bude změna termínu řádně projednána a písemně
stanovena a dohodnuta oběma sniluvními stranami v obecném souladu s touto smlouvou.

4.4 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním
předáním předmětu díla objednateli. Dílo se považuje za řádně ukončené, bude-li
provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez nedodělků a vad a budou-li k němu ze
strany zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, z"jména bude-li k němu



dodána dokumentace skutečného provedení a další doklady vyžadované touto smlouvou
v průběhu provádění díla či při jeho předání

4.5 Předáním dokončeného díla se rozumí jeho úplné dokončení a podepsání zápisu o
předání a převzetí díla včetně předání podepsaných dokladů potřebných pro uvedení do
provozu.

5.1

V.
Platební podmínky a fakturační podmínky

Zálohové platby se neSjednávají.

5.2 Veškeré práce a dodávky budou fakturovány až po dokončení díla na základě
předávacího protokolu, a to ve výši 90 % z ceny díla. Bez tohoto předávacího protokolu
nebude objednatel povinen fakturu uhradit. Fakturace prací a dodávek bude vázána na
položkový rozpočet nabídky dodavatele stavby. Jednotlivé práce nebo dodávky budou
fakturovány v rozsahu, který je stanoven jednotlivými položkami položkového rozpočtu
stavby.

5.3 Objednatel je oprávněn pozastavit 10% z celkové ceny díla bez DPH do doby
odstranění vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí, případně
odstranění závad. Objednatel je povinen uvolnit pozastávku do 60-ti dnů od odstranění
vytknutých vad v závislosti na tom, která z těchto lhůt uplyne pozdgi.

5.4 Faktura musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných
právních předpisů, zejména musí obsahovat razítko a podpis oprávněné osoby,

5.5 V případě, že zadavatel zjistí vady či nesprávnosti v soupisu provedených prací a
dodávek, vrátí bez zbytečného odkladu soupis účastníkovi zadávacího řízení (dodavateli),
přičemž uvede, v čem spatřuje vady a nesprávnosti soupisu. Účastník zadávacího řízení
(dodavatel) je v tomto případě povinen předložit zadavateli opravený soupis, přičemž
zadavateli běží vždy znovu lhůta 5 pracovních dnů k posouzení správnosti opraveného
soupisu. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu
provedených prací a dodávek, je účastník zadávacího řízení (dodavatel) oprávněn fakturovat
pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud by faktura účastníka
zadávacího řízení (dodavatele) i přes to obsahovala i práce a dodávky, které nebyly
zadavatelem odsouhlaseny, je zadavatel oprávněn fakturu jako neoprávněnou vrátit dle
odstavce 5.7 této smlouvy o dílo, popř. je zadavatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury,
se kterou souhlasí.

5.6 Splatnost faktury je stanovena dohodou smluvních stran do 30-ti dnů od doručení
faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované Částky z účtu
zadavatele.



5.7 Zadavatel je oprávněn do 10 dnů od doručení vrátit účastníkovi zadávacího řízení
(dodavateli) fakturu, která neobsahuje některou náležitost, nebo rná jiné závady v obsahu.
Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začne plynout
dnem doručení opravené faktury zadavateli.

VI.
Staveniště, provádění díla, jeho předání a převzetí

6.1 Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou Část)
prosté faktických vad a práv třetích osob v termínu do 5 dnů od podpisu smlouvy, pokud
není ve smlouvě uvedeno jinak.

6.2 Nepředání staveniště objednatelem ani v dodatečné přiměřené lhůtě je porušením
smlouvy, které opravňuje zhotovitele k odstoupení od smlouvy.

6.3 O předání a převzetí staveniště vyhotoví otjednatel písemný protokol, který obě strany
podepíší. Z obsahu zápisu musí být zřejmé zejména: předání staveniště objednatelem ve
stavu umožňujícím zahájení prací na díle, vytýčení hranice staveniště, předání přípojných
bodů inženýrských sítí uvnitř staveniště zhotoviteli (NN - 3X380/220V, voda), určení
zodpovědného pracovníka otýednatele, který bude partnerem stavbyvedoucího zhotovitele
pro koordinaci provádění prací na stavbě.

6.4 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely souvisgící s prováděním díla a
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

6.5 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.

6.6 Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů,
stavební suti a nepotřebného materiálu.

6.7 Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 7 dnů ode
dne předání a převzetí díla, pokud v protokolu o předání a převzetí není dohodnuto jinak
(zejména jde-li o ponechání zařízení, nutných pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků
díla ve smyslu protokolu o předání a převzetí díla).

6.8 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje
respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se provádění díla a upozorňující na možné
porušování smluvních povinností zhotovitelem.

6.9 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při provádění díla nepoužije žádný materiál, o
kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na
vyzvání otjednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese



zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k provedení díla nepoužije materiály, které
nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

6.10 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních a
hygienických předpisů a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

6.11 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se
s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými
pracovními pomůckami.

6.12 Zhotovitel je povinen provádět v průběhu plnění vlastní dozor a soustavnou kontrolu
nad bezpečností práce a požární ochranou na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit
odborné vedení stavby autorizovanou osobou (stavbyvedoucí) dle zákona č. 183/2006 Sb. o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

6.13 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a
vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

6.14 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistí-li objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil smlouvu řádným způsobem.
Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup
zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn
odstoupit od smlouvy. Zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit objednateli veškeré
škody vzniklé z důvodů porušení smlouvy zhotovitelem. Kontroly ze strany objednatele
budou vykonávány průběžně při provádění díla.

6.15 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů
mající příslušnou kvalifikaci.

6.16 O průběhu předávacího a přejímacílio řízení bude pořízen zápis (protokol). Povinným
obsahem protokolu jsou:

· údaje o zhotoviteli a otjednateli,
· popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
· dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
· termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
· prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá.

6.17 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, musí
protokol obsahovat i:

· soupis zjištěných vad a nedodělků,
· dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu



narovnání,

· dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo
nedodělků.

6.18 Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje zjevné vady a nedodělky, bránící
užívání díla.

6.19 V protokolu o předání a převzetí díla uvede objednatel soupis těchto vad a nedodělků
včetně způsobu a oboustranně odsouhlaseném termínu jejich odstranění.

6.20 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak
platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 15 dnů ode dne předání a
převzetí díla.

6.21 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména
tyto doklady:

" projektová dokumentace skutečného stavu provedení díla v listinné podobě,
· zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a použitých materiálech,
· atesty, certifikáty, prohlášení o shodě použitých materiálů a dodaných výrobků
· doklady o likvidaci odpadů

6.22 Zhotovitel se zavazuje vést při provádění díla stavební deník v souladu se zákonem
č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb dle přílohy č. 5
(náležitosti a způsob vedení stavebního deníku a jednoduchého záznamu o stavbě).

6.23 Kvalita zhotovitelem uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým požadavkům
uvedených v normách vztahujících se k plnění, zejména pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je
povinen dodržet při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny
podmínky určené sMlouvou. Dílo bude provedeno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a
v souladu s předpisy souvisejícími (jedná se zejména o prováděcí vyhlášky k tomuto
zákonu). Zhotovitel je povinen zajistit, že na výrobky, které budou zabudovány do díla a na
které se vztahuje ustanovení § 13 zákona č. 91/2016 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude
objednateli, nebo jím určené osobě, nebo k tomu příslušnému orgánu, předloženo
zhotovitelem prohlášení o shodě. Práce a dodávky budou dále provedeny v souladu s
českými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími
předpisy.

6.24 Pro dílo použije zhotovitel jen materiály a výrobky n"jvyšší kvality, které mají takové
vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla, při běžné údržbě, zaručena
požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky,
ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku, úspora



energie, a zabuduje pouze materiály s předepsanou hrnotnostrú aktivitou 226Ra v souladu s
vyhláškou č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

VII.
pojištění při plnění veřejné zakázky

7.1 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z
titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněnhn podmínek vyplývajících ze zákona,
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené smlouvy, je zhotovitel
povinen bez zbytečného odkladu tuto Škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu
způsobenou činností těch, kteří pro řig dílo provádgí.

7.2 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostrni, které mají původ v povaze strojů,
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při plnění předmětu
díla.

7.3 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně
možných škod pracovníků zhotovitele.

7.4 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel.
Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou
součinnost, která je v jeho možnostech. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty
ve sjednané ceně.

VIII.
Záruční lhůta

8.1 Zhotovitel poskytuje na prováděné dílo záruku v délce 36 měsíců.

8.2 Objednatel bude u zhotovitele vady reklamovat prokazatelně bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby. Oznámením vady zhotoviteli přestává
běžet původní záruční lhůta, která běží znovu ode dne odstranění vady.

8.3 Pokud nebudou vady odstraněny v dohodnutém termínu, má objednatel právo zajistit
odstranění vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobou na náklad zhotovitele. I
přes odstranění vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobou není dotčena
záruční lhůta.

8.4 Zhotovitel je povinen v záruční době, po písemném oznámení objednatele, bezodkladně
odstraňovat vady (havárie). Pokud tak zhotovitel neučiní, má právo objednatel sjednat na
tyto práce jiného dodavatele a náklady takto uhrazené jinému dodavateli požadovat po
smluvním partnerovi. Termín bezodkladně může být nahrazen jinou lhůtou, jen pokud s tím
budou písemně souhlasit obě strany.

IX.
Smluvní pokuty

9.1 V případě nedodržení smluvního terminu předání dokončeného díla z důvodů, které se



vyskytly na straně zhotovitele, činí smluvní pokuta 1.000,- KČ za každý j započatý den
prodlení.

9.2 V případě, že bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků ve lhůtách
uvedených v zápisu o předání a převzetí má objednatel právo požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 1.000,- KČ za každou vadu nebo nedodělek a za každý den prodlení do doby,
než budou vady a nedodělky otýednatelem uznány za odstraněné.

9.3 V případě, že bude objednatel v prodlení s úhradou odsouhlasené faktury, má právo
zhotovitel požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

X.
Další ujednání

10.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory mezi sebou budou řešit především smírem
a vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby byl dosažen bez zbytečné ztráty času.

10.2 Zhotovitel se zavazuje, že objednateli bezodkladně po vzniku takové skutečnosti
písemně oznámí:

· že vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení,
· že je v insolvenci či vstoupil do likvidace.
· že jsou u zhotovitele splněny podmínky prohlášení konkursu na majetek zhotovitele,

tj. zejména že zhotovitel je předlužen anebo insolventní; a/nebo
· změny v majetkové struktuře zhotovitele, s výjimkou změny majetkové struktury,

která představuje běžný obchodní styk; a/nebo
· rozhodnutí o provedení přeměny zhotovitele, zejména fúzí, převodem jmění na

společníka či rozdělením, provedení změny právní formy dlužníka či provedení
jiných organizačních změn; a/nebo

· omezení či ukončení výkonu činnosti zhotovitele, která bezprostředně souvisí
s předmětem této smlouvy; a/nebo

· rozhodnutí o založení obchodní společnosti budoucím prodávajícím či účasti na
podnikání jiné osoby budoucího prodávajícího; a/nebo

· všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na přechod či vypořádání závazků
zhotovitele vůči objednateli vyplývajících z této smlouvy či s touto smlouvou
souvisejících; a rozhodnutí o zrušení zhotovitele.

10.3 Odbornou úroveň realizovaného díla jako celku zabezpečí zhotovitel odpovědnou
osobou. Tato odpovědná osoba potvrdí stavební deník před zahájením prací na provedení
díla a po dokončení díla otiskem svého autorizačního razítka a připojením vlastnoručního
podpisu. Zhotovitel zabezpečí, že odborné práce a činnosti, která nemá zapsány ve svém
obchodním rejstříku nebo živnostenském listě, provede poddodavatel s odpovídající
odbornou způsobilostí. Doklady o odborné způsobilosti poddodavatele předloží zhotovitel
otjednateh před zahájením prací.



10.4 Zhotovitel nese od doby převzetí staveniště do řádného předání díla otjednateli a
řádného odevzdání staveniště objednateli nebezpečí škody a jiné nebezpečí

· na díle a všeCh jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a jiných částech,
· na plochách, případně objektech umístěných na staveništi a na okolních pozemcích, či

pod staveništěm nebo těmito pozemky, a to od doby převzetí staveniště do řádného
předání díla jako celku a řádného odevzdání staveniště objednateli, pokud nebude
v jednotlivých případech dohodnuto jinak.

10.5 Zhotovitel nese do doby řádného protokolárního předání díla objednateli nebezpečí
škody vyvolané použitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřenými k provedení díla či
jeho části, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástí či příslušenstvím díla, a která
jsou či byly použity k provedení díla, kte'ými jsou zejména:

· zařízení staveniště provozního, výrobního či sociálního charakteru; a/nebo
· pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či použité k provedení díla či jeho

části (např. podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo
· ostatní provizorní či jiné konstrukce a otýekty použité při provádění díla či jeho částí

10.6 Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel
sám či oHednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamžiku jejich
převzetí (opatření) do doby řádného protokolárního předání díla, popř. u věcí, které je
zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za
škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy.

10.7 Objednatel je od počátku vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel
opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve
smlouvách se všemi poddodavateli toto ujednání respektovat tak, aby objednatel takto
vlastnictví mohl nabývat. Splnění této povinnosti zhotovitele je zajištěno zárukou za
provedení díla. V případě porušení tohoto ustanovení je objednatel oprávněn již bez dalšího
od smlouvy odstoupit. V případě sporu mezi zhotovitelem a poddodavatelem, který by se
svými následky p'ojevil jakýmkoliv způsobem na stavbě samotné, na způsobu provádění
díla, na termínech apod., nebo by stavbu či provádění díla ohrozil, je objednatel oprávněn od
této smlouvy bez dalšího odstoupit z důvodů na straně Zhotovitele. Veškeré škody, které
způsobí poddodavatelé na předmětu díla je povinen odstranit zhotovitel, a to způsobem,
který určí otjednatel. V případě, že dojde ke škodě na předmětu díla nebo bude předmět díla
(jeho část) zcela zničen, je zhotovitel povinen vlastním nákladem dílo ukončit v souladu se
smlouvou, bez ohledu na to, zda bude vyplaceno pojistné nebo zda vyplacené pojistné
pokryje všechny náklady s tím spojené.

10.8 Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato
povinnost se týká rovněž těch částí smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované
skutečnosti), za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právnírni předpisy
(např. dle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších předpisů). Zhotovitel
bere na vědomí, že obdobnou povinností bude povinen smluvně zavázat také své
poddodavatele.



10.9 Zhotovitel není oprávněn při stavbě používat jme poddodavatele, než byli uvedeni
v nabídce. Seznam poddodavatelů je přílohou této smlouvy. Změna poddodavatelů
uvedených v nabídce, musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. Nedodržení
toho postupu se považuje za podstatné porušení této smlouvy o dílo, čímž vzniká
objednateli právo na odstoupení od této smlouvy o dílo. Zhotovitel je povinen k součinnosti
při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech poddodavatelů včetně výše jejich podílu na
akci. V případě, že zhotovitel poruší tyto povinnosti, má objednatel právo mu uložit smluvní
pokutu ve výši 10.000,- KČ za každé takové porušení.

10.10 Změny poddodavatelů podílejících se na veřejné zakázce oproti osobám, s jejichž
pomocí prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení, je zhotovitel povinen písemně
předem oznámit objednateli; objednatel s uvedenou změnou vysloví svůj souhlas, pokud
bude nový poddodavatel splňovat kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, v jakém splňovat
poddodavatel původní. Pokud by zhotovitelem navrhovaný poddodavatel nesplňoval
kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, v jakém splňoval poddodavatel původní, má
objednatel právo takového poddodavatele odmítnout a zhotovitel má za povinnost předložit
objednateli návrh jiného poddodavatele. V případě, že zhotovitel poruší tyto povinnosti, má
objednatel právo mu uložit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení.

XI.
Změna smlouvy

11.1 Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami
oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobami jimi
zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným
označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

11.2 Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke
smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů
ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 Tato smlouva o dílo je vystavena v 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1
zhotovitel.

12.2 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, je povinen svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně a uvedením
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro
který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu, kte'ý ji k takovému kroku
opravňuje. Bez těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout.

12.3 Odstoupení od smlouvy nevyvazuje stranu, která od smlouvy odstoupila z případné



náhrady škody, která druhé straně tírnto krokem vznikne.

12.4 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdgších
předpisů.

12.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
protokolárního předání staveniště. Pouze z účinné smlouvy lze nárokovat věcná, časová a
finanční plnění této akce!

12.6. Dodavatel dává otýednateli souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

12.6 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Boskovicích dne: 30. 6. 2020 V Boskovicích dne: 30. 6. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Gymnázium Boskovice, (l)

příspěvková organizace
Palackého náměstí 222/1

íä Á='="8
itelka

Příloha č. 1
položkový rozpočet



položkový rozpočet stavby

000282 Oprava oploceni Gymnázium Boskovice

Zhotovitel' Stavební firma Kindermann s.r.o. IČO: 27674614
Bilkova 2176/13 DIČ:

68001 Boskovice

Objednatel. IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: 21 % 422 358,37 CZK

Základni DPH 21 % 88 695,00 CZK

Zaokrouhleni: -0,37 CZK

Cena celkem: 511 053,00 czk

26.06,2020V dne

Stavební fir
Bi'kova 217

Za objednatele

Gymnázium Bosko
r.'říspěvková organ

"Mackého náměsti
680 11 8Qskn\|'i
'3 109 Tel

Zpracováno programem BUILDpower S



,tävbä: 000282 Oprava oploceni Gymnázium Boskovice Listč. 2

Popis stavby: 1. PCDMĹNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zpracováno programem BUjLDpower S



. ,tavba.

Číslo

Stavba
01

A

000282 Oprava oploceni Gymnázium Boskovice Listč. 3

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základni

daně daně
422 358,37 0,00 422 358,37

Oploceni 422 358,37 0,00 422 358,37
Zvýšené oploceni kolem školniho hřiště a podél školy (úľ Sokolská) 422 358,37 0,00 422 358,37

Zpracováno programem BUILDpower S



. ätavba: 000282 Oprava oploceni Gymnázium Boskovice Listč. 4

Rekapitulace dílů
Číslo

11
31
59
62
91
94
96

97
99
767
783
D96
VN

Název
Přípravné a přidružené práce
Zdi podpěrné a volné
Dlažby a předlažby komunikaci
Úpravy povrchů vnější

DopKiujici práce na komunikaci
Lešení a stavební výtahy
Bouráni konstrukci
Přesuny suti a vybouraných hmot
Staveništní přesun hmot
Konstrukce zámečnické
Nátěry
Přesuny suti a vybouraných hmot
vedlejší náklady

Typ dílu Celkem Hmotnost

HSV 1 568,70 0,00000

HSV 117884,22 0,0G000

HSV 7619,40 0,00000

HSV 22769,70 0,00000

HSV 2952,00 0,00000

HSV 5579,00 0,00000

HSV 49 243,70 0,00000

HSV 1 380,46 0,00000

HSV 10 662,98 0,00000

PSY 61807,78 0,00000
PSY 112 828,44 0,00000
PSU 28 061,99 0,00000

VN 0,00 0,00000

422 358,37 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



. ätavba 000282 Oprava oploceni Gymnázium Boskovice
Objekt 01 Oploceni

Rozpočet a zvýšené oploceni kolem školního hřiště a podél školy (úľ Sokolská)

Poř. Číslo Název MJ Množství

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 113106231R00 Rozebráni vozovek a ploch $ jakoukohv výplní spár v jakékoliv ploše, ze m2 29,88000

zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
výkaz výměr' hlavá: 0,3'99,6 29,88000

List č. 5

Celkem za: 11 Přípravné a přidružené práce

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné
2 311351105R00 Bedněni nadzákladových zdi oboustranné za každou stranu zřízeni

výkaz výměr hlava: 2"0,22'{99,6"21,36)

CendMj Cena

52,50 1568,70

1 568,70

m2 53,23120 568,00 30235,32
53.23000

3 311351106R00
výkaz výměr:

4 311361821R00
výkaz výměr.

5 631343891R00

výkaz výměr.

6 711714110R00

výkaz výměr:

7 311321825R00
Výkaz výměr:

Bedněni nadzákladových zdi oboustranné za každou stranu odstraněni m2
hlava: 2'0,22'(99,6+21,38)

53,23120 78,00 4152,03
53,23000

výztuž nadzákladových zdi z betonářSké oceli 10 505(R)
hlava' 0,6'0,22"(99,6+21,38)'0.035

t 0,55893 39 500,00 22077,74
0,56C00

Mazänina z betonu lehkého hutného konstrukčniho speciálni úpravy povrchm2
pod mazaniny penetračním nátěrem hloubkovým

hlava: 0,8'(99,6+21,38)

Provedeni detailů natěradly a tmely za studena provedeni nátěru adhezní m2
hmotou,

hlava: 0.8'(99,6"21,38)

96,78400 88,30 8 546,03

96,78000

96,78400 34,80 3368,08

96,78000

Železobeton nadzákladových zdi pohledový c 25/30, vQďostavebni
hlava 0,6'0,22'(99,6+2i,38)

m3 15,96936 3 100,00 49505,02
15,97000

Celkem za: 31 Zdi podpěrné a volné

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikaci
8 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě tbuštka dlažby 60 mm, Uoušt'ka IoZe 40 mlm2

výkaz výměr: hlava: 0,3"99,6

Celkem za: 59

Díl: 62
9 622491142R00

výkaz výměr:

10 627991016R00

výkaz výměr:

Celkem za: 62

Díl: 91
11 919722111R00

výkaz vyměř

Dlažby a předlažby komunikaci

Úpravy povrchů vnější
Nátěr fasády hydrofóbni přípravkem po|ysi|cxanovým, 2 x

hlava: (0,65+0,3'2)"(99,6+21,38)

117 884,22

29,88000 255,00 7619,40
29,88000

7 619,40

m2 151,22500 132,00 19 961,70
151,22000

Těsněni a vnější úprava spár tmelem butylkaučukovým, průřez tmeleného m
proňtu do 4 cm2

0,6'20

Úpravy povrchů vnější

Doplňujici práce na komunikaci
Dilatační spáry řezané v cementobetonovém krytu příčné, řezáni spár šířky m
až 5 mm

0,6'20

Celkem za: 91 Doplňujici práce na komunikaci

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
12 946941102RT1 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) pbchy 2,5 x 1,45 m, sada

pracovni výšky do 4,2 m

12,00000 234,00 2808,00

12,00000

22 769,70

12,00000 246,00 2952,00

12,00000

2 952,00

2,00000 602,00 1204,00

Zpracováno programem BUILDpower S



· 8tavba: 000282 Oprava oploceni Gymnázium Boskovice
objekt: 01 Oploceni

Rozpočet: a Zvýšené oploceni kolem školního hřiště a podél školy (úl. Sokolská)

Poř. Číslo Název MJ Množství
13 946941192RT1 Montáž sestavy pojizdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy den 10,00000

pojízdného hlinikového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovni výšky do
4,2 m

14 946941802RT1 Demontáž sestavy pojizdného hlinikového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 Tsada 2,00000
pracovni výšky do 4,3 m

Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy

Díl: 96 Bouráni konstrukci

15 962042321R00 Bouráni zdiva z betonu prostého nadzákladového m3 8,71056
výkaz výměr: hlava: 0,6"0,12'(99,6+21,38) 8,71000

Listč 6

CenalMj Cena
351,00 3510,00

432,50 865,00

5 579,00

2545,00 22168,38

16 967023693R00
výkaz výměr'

Celkem za: 96

Díl: 97
17 979054441R00

výkaz výměr

Celkem za: 97

Díl: 99
18 999281105R00

Celkem za: 99

Díl: 767

19 767914130R00

výkaz výmě'

20 767914830R00
výkaz výměr.

21 767-01
22 998767201R00
Celkem za: 767

Díl: 783
23 783201811R00

výkaz výměr:

24 783222100R00
výkaz výměr:

25 783226100R00
Vykaž výměr'

Celkem za: 783

Díl: D96

26 979081111R00
27 979081121R00
28 979082111R00

Přisekáni kamenných nebo jiných tvrdých ploch plochy přes 2 m2
hlava 0,6"(99,6+21,38)

m2 72,58800 373,00 27075,32
72,59000

Bourání konstrukci 49 243,70

Přesuny suti a vybouraných hmot
Očištěni vybouraných obrubniků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s m2
původním vyplněním spár kamenivem těženým

hlava 0,3"99,6

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot
Přésun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadnicht
objektů včetně vnějších plášt'ů výšky do 6 m,

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické
Montáž oploceni z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 dm
2 m

56'2+(43,6+21,38)

29,88000 46,20 1380,46

29.88000

1 380,46

45,37438 235,00 10662,98

10 662,98

0

176,98000 204,50 36192,41

176,98000

Demontáž oploceni demontáž rámového oploceni, výšky do 2,0 m
56"2+(43.6+21,38)

Očištěni patek ocelových slouků
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m

Konstrukce zámečnické

Nátěry
Odstraněni nátěrů z kovových doplňk.kcmstruká oškrabáním

56'4"1,5%4,6"1,5'1,5

Nátěíy kov.stavebnich doplňk.kcnstrukci syntetické dvojnásobné,
56"4"1,5-64.6"1,5°1,5

Nátěry kov.stavebnich dop|ňk.konstrukci syntetické základni,
56'4"1,5+64.6'1,5"1,5

m 176,98000 125,00 22 122,50
176,9&)00

kus 48,00000 50,00 2400,00
% 607,14910 1,80 1 092,87

61 807,78

m2 481,35000 28,40 13 670,34
481,35000

m2 481,35000 149,00 71 721,15
481,35000

m2 481,35000 57,00 27 436,95
481,35000

Nátěry 112 828,44

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pňplatek za každý další 1 km t
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t

30,28164 258,00 7812,66
90,84492 15,10 1 371,76
30,28164 205,00 6207,74

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba' 000282 Oprava oploceni Gymnázium Boskovice

objekt: 01 Oploceni

Rozpočet: A Zvýšené oploceni kolem školního hřiště a podél škoty (úľ Sokolská)

Poř. Čísío Název MJ
29 979082121R00 Vnitrostäveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za t

každých dalších 5 m
30 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Listč. 7

Množství Cena/Mj Cena
90,84492 22,80 2071,26

30,28164 350,00 10598,57
28 061,99

Díl: VN vedlejší náklady
31 005121R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 0,00 0,00
32 005122R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00 0,00
Celkem za: VN Vedlejsi náklady 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S



položkový rozpočet stavby

000282 Oprava oplocenI Gymnázium Boskovice

Zhotovitel. Stavební firma Kindermann s.r.o. IČO: 27674614
Bilkova 2176113 DIČ:

68001 Boskovice

Objednatel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH: ) 21 % 328 212,45 CZK

Základni DPH 21 % 68 925,00 CZK

Zaokrouhleni. -0,45 CZK

Cena celkem: 397 137,00 czk

V cin, 26.06.2020

Stav0bni f
Bilkova 2176/13, 680 01 Boskovice
|č:2¥Nmwg'éyN±z27674614

lěi.. 516454566 ,
Za objednatele

Gymnázium Bosko

příspěvková organPalackého náměstí
680 11 Boskovic

'" ""?3109 Tel. 51G

Zpracováno programem BUILDpower S



avba: 000282 Oprava oploceni Gymnázium Boskovice Listč.2

Popis stavby. 1 PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zpracováno programem BUILDpower S



,vba:

Číslo

Stavba

01

B

!000282 Oprava oploceni Gymnázium Boskovice
Listč.3

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Název Celkem bez DPH Základ snížené Základ základni

daně daně
328 212,45 0,00 328 212,45

Oploceni 328 212,45 0,00 328 212,45
Oprava oploceni a zidky VC. brány a branky (úl. Švermova) 328 212,45 0,00 328 212,45

Zpracováno programem BUILDpower S



,ivba: 000282 Oprava op|ocení Gymnázium Boskovice List č. 4

Rekapitulace dílů
Číslo

1
2
3
62
94
96
99
711
D96
VN

Název
Zemni práce
Základy a zvláštni zakládáni
Svislé a kompletni konstrukce
Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy
Bouráni konstrukci
Staveništní přesun hmot
Kolace proti vodě
Přesuny suti a vybouraných hmot
vedlejší náklady

Typ dIlu Celkem Hmotnost
HSV 7673,01 0,00000
HSV 51 301,01 0,00000
HSV 115 095,31 0,00000
HSV 55 497,13 0,00000
HSV 2713,09 0,00000
HSV 33 046,57 0,00000
HSV 11319,99 0,00000
PSY 29 715,95 0,00000
PSU 21 850,39 0,00000
VN 0,00 0,00000

328 212,45 0,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



,ivbä: 000282 Oprava oploceni Gymnázium Boskovice

Objekt 01 Oploceni

Rozpočet: B Oprava opbceni a zidky VC. brány a branky (úľ Švermova)

Poř. Číslo Název MJ

Díl: 1 Zemní práce
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3
2 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním m3

povrchu zásypu s ručním zhutněním
Celkem za: 1 Zemni práce

List č. 5

Množství Cena/Mj Cena

5,91640 1 162,00 6874,%
1,70000 469,50 798,15

7 673,01

Díl: 2
3 274313611R00
4 274351215R00
5 274351216R00
6 274361221R00
Ce|kemza: 2

Díl: 3
7 274272140RT3
8 277361211R00
9 279361821R00
10 310201112R00
11 331271119ROJ

12 3-01
13 3-02
14 3-03
15 3-04
Celkemza: 3

Díl: 62
16 620401162R00

17 622434113RT2

18 622471317RS8

Celkemza: 62

Základy a zvláštni zakládáni
Beton základových pasů prostý třídy C 16/20
Bedněni stěn základových pasů zřízeni
Bedněni stěn základových pasů odstraněni
výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 216 (E)

Základy a zvláštni zakládánI

m3 9,79200 3300,00 32 313,60
m2 21,13000 545,00 11515,85
m2 21,13030 118,00 2493,34
t 0,14685 33 900,00 4978,22

51 301,01

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo základové z bednících tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16ňm2
Vyztuž základových piliřů průměr do 12 mm, ocel 10 216 t
výztuž základových zdi z betonářské oceli 10 505(R) t
Příplatek za zaobleni zdiva o vnttřnim poloměru půdorysu přes 5 m do 15 mm3
Zdivo piliřů z cihel nepálených betonových, délky 290 mm, na maltu m3
cementovou (MC) 15
Demontáž hlav piliřů"repase'montáž kus
Demontáž piskovcových desek - repase'montáž m
Demontáž " montáž brány a branky " repase + nátěr kpl
Demontáž plotových dílců " repase"nátěr"montáž m2

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnější
Zpevňujici a ochränné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci m2
minerálních stavebních mateňálů, 2 vrstvy nátěru
omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační podhoz ti, 4 mm, saňäčM2
soklová omítka ti. 20 mm, štuková sanační omítka ti. 2,5 mm,
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a piliřů základním a krycím nátěrem (nebo m2
přestňkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 " 2,

Úpravy povrchů vnějsi

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
19 941955001R00 Lešení lehké pracovni pomocné pomocné, q výšce lešeňové podlahy do 1,2m2

m
Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy

Díl: 96
20 961044111R00
21 962032314R00

Celkem za: 96

Díl: 99
22 999281105R00

Celkem za: 99

Díl: 711
23 711111001RZ1

Bouráni konstrukcí
Bouráni základů z betonu prostého m3
Bouráni zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo m3
vápenocementovou

Bouráni konstrukcí

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro op'avy a údržbu dosavadnicht
objektů včetně vnějších plášt'ů výšky do 6 m,

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly za studena na ploše m2
vodořovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního
laku ALP

18,67500 1 408,00 26 294,40
0,05508 39 710,00 2187,23
0,3%15 44 570,00 14 982,21
5,60250 1 237,00 6930,29
2,75400 6670,00 18369,18

3,00000 2200,00 6600,00
19,60000 1 000,00 19600,00

1,00000 11 500,00 11500,00
21,58000 400,00 8632,00

115 095,31

14,16000 255,00 3610,80

56,31000 749,00 42176,19

39,07500 248,50 9710,14

55 497,13

25,35600 107,00 2713,09

2 713,09

7,39550 3250,00 24 035,38
5,55218 1 623,00 9011,19

33 046,57

48,17019 235,00 11319,99

11 319,99

8,92000 27,30 243,52

Zpracováno programem BUILDpower S



avba 000282 Oprava oplocení Gymnázium Boskovice

objekt: 01 Oploceni

Rozpočet: B Oprava oploceni a zidky vC. brány a branky (úl. Švermova)

Poř. Číslo Název MJ
24 711112001RZ1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěrädly za studena na ploše svisém2

včetně pomocného lešení d výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,j
kPa. nátěrem penetračním, lx nátěr, včetně

25 711141559RT2 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pňtavenim vodorovná, 2 vrstvy, m2
bez dodávky izolačnich pásů,

26 711142559RT2 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pňtavenim svislá, 2 vrstvy, bez m2
dodavky izolačních pásů ,

27 711482020RZ1 Izolace proti tlakové vodě profibvanými fóliemi svislá, napojeni s přesaherňm2
tloušťka s nopy 8 mm

28 62832278R pás izolačni z oxidovaného asfaltu natavitelný: nosná vložka skelná rohOŽ; m2
homi strana jemný minéráhi posyp: spodní strana PE fólie: ti. 4,0 mm

29 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t
Celkem za: 711 kolace proti vodě

Listč 6

Díl: D96
30 979081111R00
31 979081121R00
32 979082111R00
33 979082121R00

34 97999C001R00
Celkemza: D96

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za t
každých dalších 5 m
Poplatek za skládku stavební suti t

Přesuny suti a vybouraných hmot

Množství Cena/Mj Cena
28,99000 41,20 1 194,39

10,88000 215,00 2339,20

28,990JO 249,50 7233,01

28,99C00 295,00 8 552,05

91,70100 105,50 9674,46

0,50722 945,00 479,32
29 715,95

24,78492 258,50 6406,90
74,35477 15,10 1 122,76
24,78492 205,00 5080,91
24,78492 22,80 565,10

24,78492 350,00 8674,72
21 850,39

Díl: VN vedlejší náklady
35 005121R Zařízeni staveniště Soubor 1,00C00 0,00 0,00
36 005122R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00 0,00
Celkem za: VN Vedlejsi náklady 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S


